遂昌县教育研究室
遂教研 [2021]第55号

 关于公布2020学年初中教学质量教师个人

“效能指数奖”和“优生培养奖”获奖结果的通知

全县各初中：

根据2020学年市、县初中学科教学质量监测与评价结果，经研究决定，现将获得本学年初中教学质量教师个人“效能指数奖”和“优生培养奖”的名单公布如下。

    一、“效能指数奖”获奖名单

      初中语文“效能指数奖”

一等奖
七年级

周美清(遂昌三中)   周亚宵(遂昌三中)     雷  芳(民族中学)
范立明(民族中学)
八年级

程  红（
遂昌三中） 周素梅（遂昌三中）   曹  丹（遂昌三中）
朱明仙（
民族中学）
九年级

武文娟（
民族中学）  孙菊卿（民族中学）  秦文俊（万向中学）
江青祝（
万向中学）  王陈依依（云峰中心学校）
二等奖

七年级

种玉芳（
育才中学）  曾凤萍（育才中学）  孙 聪（育才中学）
周海红（
育才中学）  钟月莹（育才中学）  刘玉花（遂昌三中）
蓝  姗
（民族中学）  王树英（民族中学）
八年级

毛歆越（
遂昌三中）  潘素萍（遂昌三中）  周巧云（民族中学）
李春鸥（
民族中学）  周萌萌（万向中学）
九年级

严国良（
遂昌三中）  陈军梅（遂昌三中）  叶  群（民族中学）
应爱红（
民族中学）
    三等奖

七年级

张法华（遂昌三中）  徐咏梅
(遂昌三中)   范莉敏（遂昌三中）
马文丁（民族中学）  雷伟娟(云峰中心学校)
八年级

吴巧波(育才中学)    陈冬云(育才中学)   钟明香(民族中学)
九年级

刘巧英（育才中学）  钟柳昱（育才中学） 刘小英（民族中学）
钟滢星（
民族中学）  肖丽萍(民族中学)   梁  琪(万向中学)
                初中数学“效能指数奖”

一等奖
七年级

张鹏飞（遂昌三中）  周凤娟（遂昌三中）  郑令利（民族中学）
蓝晨悦（民族中学）  朱永寿（民族中学）  谢永丰（民族中学）
八年级

项迎霜（遂昌三中）  徐美卿（遂昌三中）  潘雪珍（遂昌三中）
苏火恒（
民族中学）  国伟诺（万向中学）
九年级

李  霞（民族中学）  尹巧敏（民族中学）  叶立萍（万向中学）
吴惠之（
万向中学）
二等奖
七年级

黄焕建（育才中学）

八年级

程爱萍（民族中学）

九年级

邵雪媚（遂昌三中）  周土旺（民族中学）  徐雄镇（民族中学）
罗梦琳（
云峰中心学校）
三等奖
七年级

滕元生（
育才中学）  王嫣红（育才中学） 周宝元（遂昌三中）
周月萍（遂昌三中）  张伟琴（遂昌三中） 赖静芳（民族中学）
八年级

柳俏丹（
育才中学） 华春娥（遂昌三中） 赖春勇（民族中学）
程贯陆（
民族中学） 许  杰（云峰中心学校） 郑美云（云峰中心学校）
张巧萍（遂昌三中） 张胜强（民族中学）
九年级

罗海仙（
育才中学） 范建君（遂昌三中） 林延勇（民族中学）
叶洪高（
民族中学） 雷荣金（民族中学） 范利红（民族中学）
崔博诚（
云峰中心学校）  钟拥政（育才中学）
初中英语“效能指数奖”
一等奖

七年级

王  悦（遂昌三中）   叶巧丽（
民族中学）   周丽丽（民族中学）
潘海燕（
民族中学）  朱慧兰（云峰中学）
八年级

王玲丽（育才中学）  廖国钗（遂昌三中）    黄  迎（民族中学）
九年级

李忠华（育才中学）  毛函卿（民族中学）    张小红（民族中学）
张瑭凤（民族中学）  余燕君（民族中学）    刘丽娟（
民族中学）
巫慧娟（民族中学）
二等奖

七年级
无

八年级

张聪莲（育才中学）   游香珠（
遂昌三中）   黄明珠（云峰中心学校）
九年级

华丽君（民族中学）
三等奖
七年级

郑永红（
遂昌三中）   余  倩（遂昌三中）   钟益峰（民族中学）

罗红月（民族中学）   潘金梅（云峰中学）
八年级

王  瑛（育才中学）   翁伟燕（育才中学）   李  琼（育才中学）
符潇俏（
遂昌三中）   毛君芬（民族中学）   潘欣欣（民族中学）
周  瑾（民族中学）   黄慧华（云峰中学）
九年级

陶根花（育才中学）    林向文（遂昌三中）   王  赟（民族中学）
林  萍（民族中学）    傅俏俐（民族中学）   夏  蒙（云峰中学）
初中科学“效能指数奖”
一等奖

七年级

赵罗鹏（育才中学)   曹  祎(遂昌三中)   叶建青(遂昌三中)

施伟敏（遂昌三中)   叶艳芳(遂昌三中)   黄文涓(民族中学)

张  磊（民族中学）  包俊凌（云峰中心学校）
八年级

朱巧月（育才中学）  陈  茗（遂昌三中） 徐小洪（遂昌三中）

刘景阳（民族中学）  周  昉（民族中学） 黄海燕（万向中学）

金  淇（云峰中心学校）

九年级

严文强（
民族中学）  雷素君（民族中学）      濮美兰（民族中学）

叶璐婷（
民族中学）  叶璐婷/陈静（民族中学） 周雁飞（万向中学）

廖美英（
万向中学
）
二等奖

七年级

尹正元（育才中学）

八年级

华先文（遂昌三中）  王俊杰（民族中学） 李长福（育才中学）
九年级

郑雪英（遂昌三中）  张帝剑（民族中学） 叶俊青（万向中学）

李笑飞（云峰中心学校）
三等奖

七年级

徐火凤（育才中学） 蒋立彬（民族中学）  王  靖（万向中学）

周启满（民族中学） 张郑佩（云峰中心学校）

八年级

蓝叶蓁（育才中学） 王启惠（育才中学）    杜  舒（遂昌三中）

蓝郑祎（育才中学） 郑宝汕（民族中学）    曾文彬（民族中学）

童  晔（民族中学） 林文伟（万向中学）    黄永长（民族中学）
九年级

阮  东（
遂昌三中） 徐敏芝（遂昌三中）    季建隆（遂昌三中）
章  辉（民族中学） 章建斌（万向中学）
初中社会法治“效能指数奖”

一等奖

七年级

刘慧萍（育才中学）    濮曦瑾（育才中学）    周翠芳（育才中学）
杨菊环（遂昌三中）    郑肖依（遂昌三中）    吴潇潇（民族中学）

华建华（民族中学）
八年级

黄雪花（育才中学）   王金平（
遂昌三中）     王  鲁（
遂昌三中）

吴德明（遂昌三中）   朱灿灿（民族中学）     章辛音（民族中学）

雷  霄（民族中学）    罗 佳（万向中学）     毛伟平（云峰中学）
九年级
罗小梅（
育才中学）   朱丽英（遂昌三中）    项志红（民族中学）
 吴素红（民族中学）   刘吉洪（民族中学）    周晓莉（民族中学）
郑建平（民族中学）    蓝招根（民族中学）   卜新根（民族中学）
项雅婷（万向中学）
二等奖
七年级

何雅丽（育才中学）    陈慧利（遂昌三中）    周鑫怡（民族中学）
张周松（民族中学）
八年级

傅国平（育才中学）   雷菊香（云峰中心学校）
九年级

王　梅（育才中学）   郑贵伟（万向中学）
　 三等奖

七年级
李晓伟（育才中学）   戴赛梅（育才中学）   林贤仁（民族中学）
邱荣槐（民族中学）   占晓慧（
云峰中学）   廖伟良（云峰中学）
八年级

张　晔（育才中学）    李妙娟（遂昌三中）   陈永华（遂昌三中）
胡  静（万向中学）
九年级

蓝晓娟（遂昌三中）    方  晨（遂昌三中）   黄静婷（民族中学）
尹俏俊（民族中学）    马晨晖（云峰中学）   邱兵华（云峰中学）
二、“优生培养奖”获奖名单

初中语文“优生培养奖”

                 一等奖
七年级

孙  聪（育才中学）  刘玉花（遂昌三中）  周亚宵（遂昌三中）
徐咏梅（
遂昌三中）  蓝  姗（民族中学）  王树英（民族中学）
骆建民（
民族中学）  雷  芳（民族中学）  范立明（民族中学）
八年级

程  红（
遂昌三中）  周素梅（遂昌三中）  曹  丹（遂昌三中）
朱明仙（
民族中学）  李春鸥（民族中学）  华林花（民族中学）
周萌萌（
万向中学）  毛歆越（遂昌三中）  潘素萍（遂昌三中）
钟明香（
民族中学）  周巧云（民族中学）
九年级

肖丽萍（
民族中学）   秦文俊（万向中学）  江青祝（万向中学）
王陈依依（云峰中心学校）武文娟（民族中学）
二等奖

七年级

种玉芳（
育才中学）  钟月莹（育才中学）  莫  艳（遂昌三中）
雷伟娟（
云峰中心学校）范莉敏（遂昌三中）  周美清（遂昌三中）
八年级

徐伟林
（遂昌三中）  黄青梅（民族中学）  田新强（云峰中心学校）
九年级

刘巧英（
育才中学）  严国良（遂昌三中）  应爱红（民族中学）
刘小英（
民族中学）
三等奖

七年级

曾凤萍（育才中学）  张法华
（遂昌三中）  吴志武（民族中学）
徐光华（
民族中学）
八年级

 无

九年级

钟柳昱（
育才中学）  胡连芬（遂昌三中）  张娇兰（遂昌三中）
徐国华（
遂昌三中）  叶洪潮（遂昌三中）  叶  群（民族中学）
杨松录（
民族中学）  孙菊卿（民族中学）  钟滢星（民族中学）
梁  琪（
万向中学）
初中数学“优生培养奖”

                 一等奖

七年级

徐伟明（育才中学）  周宝元（遂昌
三中） 周月萍（遂昌三中）
吴晓雪（遂昌三中）  周凤娟（遂昌
三中） 张伟琴（遂昌三中）
郑令利（
民族中学）  蓝晨悦（民族中学） 赖静芳（民族中学）
八年级

项迎霜（遂昌三中）  王宏华（遂昌三中） 潘雪珍（遂昌三中）
张巧萍（遂昌三中）  苏火恒（民族中学） 程爱萍（
民族中学
张胜强（
民族中学）
九年级

范建君（遂昌三中）  邵雪媚（遂昌三中） 周土旺（民族中学）
尹巧敏（
民族中学）  叶立萍（万向中学）吴惠之（万向中学）
二等奖

七年级

张鹏飞（遂昌三中）  黄文星（遂昌
三中）  朱永寿（民族中学）
黄焕建（育才中学）
八年级

华春娥（遂昌三中）  徐美卿（遂昌三中）  赖春勇（民族中学）

雷仲康（万向中学）  国伟诺（万向中学）
九年级

叶洪高（
民族中学） 雷荣金（民族中学）  徐雄镇（民族中学）
范利红（
民族中学） 郑丽娟（民族中学）  罗梦琳（云峰中心学校）
三等奖

七年级

王巧琴（遂昌三中）  杨  昇（民族中学）  何翊泉（云峰中学）
王建民（
民族中学）
八年级

柳俏丹（育才中学）  王启能（遂昌三中）  黄锡清（遂昌三中）
吴坚宏（民族中学）  程贯陆（民族中学）  许  杰（云峰中心学校）
郑美云（云峰中学）  郑世林（民族中学）
九年级

张传城(育才中学)   张德惠（遂昌三中）  傅素花（遂昌三中）
吴  燕（遂昌三中） 叶厚增（民族中学）  林延勇（
民族中学）
李  霞（民族中学）
初中英语“优生培养奖”
一等奖
七年级

王  悦（
遂昌三中）  余  倩（
遂昌三中）  叶巧丽（
民族中学）
周丽丽（
民族中学）  潘海燕（
民族中学）  朱慧兰（
云峰中学）
八年级

王玲丽（育才中学）  符潇俏（遂昌三中）   廖国钗（遂昌三中）
潘欣欣（
民族中学）  周 瑾（民族中学）
九年级

李忠华（
育才中学）  洪吉娟（遂昌三中）  毛函卿（民族中学）
华丽君（
民族中学）  张小红（民族中学）  张瑭凤（民族中学）
林  萍（
民族中学）  余燕君（民族中学）  刘丽娟（万向中学）
巫慧娟（
万向中学）
二等奖

七年级

郑永红（
遂昌三中）  金晓敏（育才中学）
八年级

张聪莲（
育才中学）  游香珠（遂昌三中）  刘月红（遂昌三中）
朱聪香（
遂昌三中）  毛君芬（民族中学）  詹红英（民族中学）
黄  迎（
民族中学）
九年级

傅俏俐（
民族中学）  夏  蒙（云峰中学）
                             三等奖

七年级

何丽莎（
遂昌三中）  刘女华（遂昌三中）  吴素芬（遂昌三中）
涂英华（
遂昌三中）  毛俏玲（民族中学）  罗红月（民族中学）
钟益锋（
民族中学）
八年级

王  瑛（育才中学）  黄慧华（云峰中学）  黄明珠（云峰中学）
郑玉香（
遂昌三中）  涂丽萍（遂昌三中）
九年级

汤爱兰（
遂昌三中）  王聪燕（万向中学）
    初中科学“优生培养奖”

一等奖
七年级

赵罗鹏（育才中学）  曹  祎（遂昌三中）  叶建青（遂昌三中）

施伟敏（遂昌三中）  叶艳芳（遂昌三中）  黄文涓（民族中学）

周启满（民族中学）  张  磊（民族中学）  王  靖（万向中学
）
八年级

李长福（育才中学）  朱巧月（育才中学）  华先文（遂昌三中）

徐小洪（遂昌三中）  曾文彬（民族中学）  王俊杰（民族中学）

周  昉（民族中学）  林文伟（万向中学）  金  淇（云峰中心学校）

吴福梯（民族中学）
九年级

郑雪英（遂昌三中）  季建隆（遂昌三中）   严文强（民族中学）

章  辉（民族中学）  濮美兰（民族中学）   叶璐婷（民族中学）

叶璐婷/陈静（民族中学）周雁飞（万向中学）廖美英（万向中学）

李笑飞（云峰中心学校）
二等奖

七年级

张郑佩（云峰中心学校）谢友广（遂昌三中）
八年级

王启惠（育才中学）    蓝郑祎（育才中学）
陈 茗（遂昌三中
）

余伟金（遂昌三中）    刘景阳（民族中学）  黄海燕（万向中学）

杜  舒（遂昌三中）
九年级

程素娟（民族中学）
张帝剑（民族中学）
三等奖

七年级

蓝仙明（遂昌三中）  朱利威（遂昌三中）  张小明（遂昌三中）

林建雄（遂昌三中）  张树军（遂昌三中）  黄素红（民族中学）

蒋立彬（民族中学）  包俊凌（云峰中心学校）

八年级

蓝叶蓁（育才中学）  张传国（遂昌三中）  尹姬君（遂昌三中）

郑宝汕（民族中学）  童  晔（民族中学）  沈  芳（云峰中心学校）

张志旭（遂昌三中）  黄永长（民族中学）

九年级

阮  东（遂昌三中）  朱永先（遂昌三中）  雷素君（民族中学）
     初中社会法治“优生培养奖”
一等奖
七年级

刘慧萍（育才中学）  周翠芳（育才中学）  濮曦瑾（育才中学）
郑爱芽（遂昌三中）  杨菊环（遂昌三中）  郑肖依（遂昌三中）
张建宏（民族中学）  邱荣槐（民族中学）  林贤仁（民族中学）
吴潇潇（民族中学）  张周松（民族中学）
八年级

黄雪花（育才中学）  程鹏飞（遂昌三中）  王  鲁（遂昌三中）
陈慧利（遂昌三中）  王金平（遂昌三中）  徐晓萍（遂昌三中）
吴德明（遂昌三中）  朱灿灿（民族中学）  章辛音（民族中学）

雷  霄（民族中学）  罗  佳（万向中学）  雷菊香（云峰中学）

毛伟平（云峰中学）
九年级

王　梅（育才中学）  罗小梅（育才中学）  朱丽英（遂昌三中）
蓝晓娟（遂昌三中）  吴素红（民族中学）  项志红（民族中学）
项雅婷（万向中学）  马晨晖（云峰中学）  邱兵华（云峰中学）

　二等奖
七年级

何雅丽(育才中学)    陈慧利(遂昌三中)   华建华(民族中学)
占晓慧(云峰中学)
八年级

傅国平(育才中学)    张　晔(育才中学)   陈永华(遂昌三中)
李妙娟(遂昌三中)    翁奕振(民族中学)
九年级

方  晨(遂昌三中)    黄静婷(民族中学)   尹俏俊(民族中学)
卜新根(民族中学)    刘吉洪(民族中学)   蓝招根(民族中学)
　三等奖

七年级

孙菊芽（遂昌三中）  周鑫怡（民族中学）  张学军（万向中学）
八年级

黄俊俏（民族中学）  毛雄辉（民族中学）
九年级

周晓莉（民族中学）  郑建平（民族中学）  郑贵伟（万向中学）
  遂昌县教育研究室

      二〇二一年八月十日
（此件公开发布）
遂昌县教育研究室                   2021年8月10日印发

PAGE
13